

چرا چین به تحریم اقتصادی

ایران بی اعتنا است؟

سیدهد اسکندری | گروه تحریریه news@naslefarda.net

یکی از نکات قابل تامل در بحبوحه اوچ گیری تنش هامیان ایران و آمریکا این است که چینی ها به هیچ عنوان فشارها و تحریم های گسترده اقتصادی کاخ سفید علیه ایران را به رسمیت نمی شناسند. اسکا ت بسنت وزیر خزانه داری آمریکا اخیرا در موضع گیری تهدید کرده که هر کشوری نخواهد با کارزار فشار و تحریم علیه ایران همراهی کند و همچنان مرادات عادی تجاری و اقتصادی با ایران داشته باشد، بایستی پذیرای تبعات سسنکین این اقدام خود باشد، با این حال، چینی ها نه تنها به صراحت اعلام کرده اند که از تحریم های آمریکا علیه ایران تبعیت نمی کنند بلکه بر اساس دستورالعمل جدید دولت چین، هیچکدام از تحریم های آمریکا علیه ایران نباید در داخل این کشور به رسمیت شناخته شوند. در این نقطه یک سوال جای طرح دارد و آن هم این است که چرا چین پذیرای تحریم و فشارهای اقتصادی آمریکا علیه ایران نیست؟ به نظر می رسد در پاسخ به این پرسش باید دو نکته مهم را مد نظر داشت. اول اینکه چین روابط اقتصادی بسا ایران را در راستای تقویت بلوک قدرت های نوظهور می داند که خود یکی از بازیگران مهم حاضر در این بلوک از قدرت است. آمریکایی ها در سال های اخیر و البته در وضعیت کنونی اقدامات و تلاش های زیادی را در دستور کار داشته و دارند تا این بلوک از قدرت را به حاشیه برانند و با تضعیف کنند. این در حالی است که چین سعی دارد هر طور که شده از اوچ گیری قدرت های نوظهور در جهان حمایت کند و آن را در قالب رقابت های راهبردی با آمریکا نکته مثبتی درنظر می گیرد. از این رو، از چشم اندازی کلان، چین تقویت مناسبات اقتصادی با ایران و بی اعتنایی به تحریم ها علیه این کشور را در راستای منافع خود از نیایی می کند. نکته دوم اینکه چینی ها در سال های گذشته میلیاردها دلار جهت کسب جای پای اقتصادی و سیاسی در غرب آسیا هزینه کرده اند و اگر قرار باشد آمریکا، ایران را تضعیف کند، این موضوع به معنای وارد آمدن ضربه ای جدی به سرمایه گذاری های چین در غرب آسیا است. در عین حال، چین، ایران را یک دژ مستحکم در برابر زیاده خواهی های کاخ سفید هم ارزیابی می کند.

وزیر صمت: گرانی بهانه ای برای احتکار کالا نیست

وزیر صمت با تأکید بر ضرورت نظارت مستمر بر تولید و توزیع کالا گفت افزایش قیمت نباید بهانه ای برای ایجاد کمبود یا احتکار کالا در بازار شود. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیدمحمد انابک در نشست بررسی وضعیت تولید صنایع مختلف، بر ضرورت پایش مستمر وضعیت تولید تأکید و گفت: مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی و تأثیر شرایط موجود بر تولید باید به صورت جدی مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد. وی افزود: با ادامه پیگیری ها و همکاری دستگاه های مرتبط از جمله وزارتخانه های نفت و نیرو و بانک مرکزی، می توان شرایط مناسب تری برای فعالیت واحدهای صنعتی فراهم کرد. انابک با اشاره به ارتقای تولید در صنایع گفت: راهکارهای تخصصی برای حل مسائل تولید کنندگان و صنعتگران باید ارائه و برای رفع موانع موجود، اقدامات عملی دنبال شود. وزیر صمت همچنین بر ضرورت نظارت بر تولید و توزیع در بازار تأکید کرد و گفت: نباید به بهانه سوجوبی و افزایش قیمت ها، شاهد کمبود یا احتکار کالا در بازار باشیم.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

نسخه جدید مالیات ستانی

وصول بیشتر، ممیزی کمتر، استرداد سریع تر

مردم همواره و به ویژه در یکسال اخیر و شرایط جنگی حاکم بر اقتصاد پای کار ایران ایستادند، سازمان امور مالیاتی نیز با شعار الهام بخش «مردم پای کار ایران؛ نظام مالیاتی پای کار مردم»، استراتژی عملیاتی خود را در پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۵ تدوین کرد.

به گزارش همشهری آنلاین، علیراز کیمی فرد، پژوهشگر حوزه مالیات در یادداشتی نوشت: مردم همواره و به ویژه در یکسال اخیر و شرایط جنگی حاکم بر اقتصاد پای کار ایران ایستادند، سازمان امور مالیاتی نیز با شعار الهام بخش «مردم پای کار ایران؛ نظام مالیاتی پای کار مردم»، استراتژی عملیاتی خود را در پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۵ تدوین کرد.

این رویکرد، فراتر از یک تغییر گفتمانی، نشانی از عبور موفق از «مالیات ستانی سنتی» به «حکمرانی داده محور و حامینی» است؛ تحولی که آمارهای عملکردی تا پایان مردادماه، صحه بر آن می گذارد. امروز، نظام مالیاتی دیگر نه یک بازوی فشار، بلکه به یک شریک راهبردی برای فعالان اقتصادی تبدیل شده است. رشد درآمدهای عمومی در پنج ماهه نخست سال، صرفاً یک دستاورد بودجه ای نیست؛ بلکه محصول تغییر پارادایم در نحوه مواجهه با مودیان است. این سازمان، با اولویت بخشی به هوشمندسازی فرآیندها، کاهش چشمگیر رسیدگی های ممیزمحور و تسهیل گری در استرداد مالیات، نشان داده است که می توان با تکیه بر شفافیت داده ها، بدون وارد کردن فشار حداکثری به فعالان اقتصادی، منابع پایدار

همتی: بانک مرکزی به موقع و با قدرت در بازار ارز مداخله می کند

به گزارش تسنیم، عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی، اعلام کرد: با وجود شرایط جنگی، محدودیت های شدید خارجی و اختلالاتی که در تجارت کشور ایجاد شده، تأمین ارز واردات تا امروز نسبت به دوره مشابه سال پیش، صرفاً ۱۵ درصد کاهش داشته است که بخشی از آن نیز ناشی از کاهش حجم واردات و در نتیجه کاهش تقاضای تجاری برای ارز بوده است. وی افزود: در عین حال، بانک مرکزی در این دوره، موقعیت ذخایر خود را تقویت کرده و منابع موجود برای استمرار پوشش نیازهای تجاری کشور در سناریوهای پیش رو کفایت دارد. به گفته رئیس کل بانک مرکزی، وقتی تقاضای تجاری با کمبود جدی ارز مواجه نیست، بخش قابل توجهی از فشارهایی که در بازار ارز مشاهده می کنیم، را باید در افزایش تقاضای احتیاطی، سفته بازانه و تقاضای خروج سرمایه جستجو کرد. این نوع تقاضا به اخبار و انتظارات بسیار حساس است و همان قدر که می تواند در مدت کوتاهی افزایش یابد با تغییر شرایط و انتظارات نیز می تواند به سرعت فروکش کند.

نسل فردا

۳

شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵
سال سی و پنجم | شماره ۲۹۴۴
۵ سپتامبر ۲۰۲۶ | ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۸



تغییر وضعیت می دهد، فضای مسموم چانه زنی های سنتی جای خود را به شفافیت مستند به صورت حساب الکترونیکی می دهد. سیستمی شدن صدور برگ تشخیص ۱۰۰ درصد پرونده های املاک اجاری نیز، گام نهایی در بستن گلوگاه های اعمال سلیقه فردی چگونه در مسیر سازندگی کشور (به ویژه از طریق طرح نشان دار کردن پروژه های عمرانی) هزینه می شود.

۱- بلوغ در وصول، عدالت در استرداد

وصول ۷۹۹.۷ همت درآمد مالیاتی با رشد ۵۶.۲ درصدی در پنج ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، در نگاه اول ممکن است یک عدد صرفاً بودجه ای تلقی شود؛ اما وقتی در کنار رشد ۱۲۰ درصدی استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده (به مبلغ ۳۱.۸ همت) در همین بازه زمانی قرار می گیرد، معنای متفاوتی می یابد. این جهش در استرداد، نشان دهنده اولویت بخشی به «تقدینگی واحدهای تولیدی و صادرکنندگان» است. سازمان در اینجانش خود را از یک دریافت کننده صرف، به یک تسهیل گر در جریان نقدینگی بخش خصوصی تغییر داده است.

۲- عبور از «ممیزمحوری»؛ انقلاب در اعتماد

یکی از ریشه های ترین تحولات، کاهش چشمگیر رسیدگی های ممیزمحور است. کاهش رسیدگی به مالیات اشخاص حقوقی از ۶۶ درصد به ۱۴ درصد رسیدگی به مالیات اشخاص حقیقی به تنها ۰.۵ درصد از سال ۱۴۰۲ تا سال ۱۴۰۴، گواهی بر موفقیت اجرای «نظام مالیاتی هوشمند» است. وقتی ممیز از مقام «تشخیص دهنده» به مقام «ناظر بر داده»

تغییرات شرکت تعاونی جم گستر جی به شناسه ملی ۴۸۷۷۲۹۰۴۸۰۲۶۰۱ و شماره ثبت ۲۸۰۶۶ به استناد نامه شماره ۱۴۲۸۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۲۴ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان و صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۳۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای حسن عباسی اسکندری به شماره ملی ۱۵۹۹۴۶۸۳۳ به سمت بازرس اصلی و آقای کاظم کاظمی به شماره ملی ۵۱۳۹۹۵۸۶۳۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۴.۱۲.۲۹ به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۳۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس پایا اسپادانا به شناسه ملی ۴۲۸۵۶۶۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت ۲۲۰۲۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم مهری جعفری فشارکی به شماره ملی ۱۲۸۱۶۵۲۵۲۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای محسن ولی پور به شماره ملی ۱۲۹۰۹۴۸۱۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای مسعود ولی پوریان به شماره ملی ۱۸۴۱۵۱۹۵۱۰ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۵.۰۱ انتخاب گردیدند. کلیه اسنادو اوراق عادی وبها دار و اداری و اسناد مالی و تعهدآور شرکت و قراردادهای و عقود اسلامی به امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است. مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۳۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پویا میدل دماوند به شناسه ملی ۶۵۴۴۳۸۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت ۴۷۳۳۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم لیلا سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۸۲۸۹۷۷۵۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۹۰۷۰۴۲۶۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم الهام سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۹۳۰۸۳۶۸۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و عادی و اداری شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی به امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۳۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پویا میدل دماوند به شناسه ملی ۶۵۴۴۳۸۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت ۴۷۳۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم لیلا سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۸۲۸۹۷۷۵۶ و خانم مریم سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۹۰۷۰۴۲۶۰ و خانم الهام سعادت نیا به شماره ملی ۱۲۹۳۰۸۳۶۸۲ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند آقای بابک کاظمی به شماره ملی ۱۲۸۵۸۷۹۲۳۶ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم مریم صادقی به شماره ملی ۱۲۹۲۹۲۹۰۹۱ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۲۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الموت راه صفاهان به شناسه ملی ۵۶۹۵۷۶۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت ۳۹۳۰۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای محمد پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۱۸۶۷۸۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای اصغر پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۶۴۴۵۴۹۳ به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره خانم زهرا پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۷۰۰۶۹۵۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۳.۲۶ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۲۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الموت راه صفاهان به شناسه ملی ۵۶۹۵۷۶۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت ۳۹۳۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای محمد پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۱۸۶۷۸۰۲ آقای اصغر پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۶۴۴۵۴۹۳ خانم زهرا پورشاکریمی به شماره ملی ۱۲۸۷۰۰۶۹۵۷ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۳.۲۶ انتخاب گردیدند. آقای رضا اشجع به شماره ملی ۱۲۷۲۰۳۹۹۷۸ به سمت بازرس علی البدل آقای سیدرسول حسینی به شماره ملی ۱۲۹۱۷۱۴۲۰۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۲۶۵۰۲۴)

نسل فردا | گروه تحریریه news@naslefarda.net

رئیس برنامه ریزی، کنترل و روش های نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان از پیشرفت ۵۵ درصدی تعمیرات اساسی بویلر H (دیگ بخار) خبر داد و گفت: این عملیات از ۲۴ مردادماه آغاز شده است. مهدی نجمی اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، پیش بینی می شود این عملیات طبق برنامه تا ۲۵ شهر یورماه به پایان خواهد رسید. وی افزود: اجرای این عملیات با بهره گیری از دانش فنی، تجربه و توانمندی کارشناسان و متخصصان داخلی شرکت انجام می شود و هدف از آن، افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات، ارتقای شهر یورماه به پایان خواهد رسید. وی افزود: اجرای این عملیات با بهره گیری از دانش فنی، تجربه و توانمندی کارشناسان و متخصصان داخلی شرکت انجام می شود و هدف از آن، افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات، ارتقای شهر یورماه به پایان خواهد رسید. وی افزود: اجرای این عملیات با بهره گیری از دانش فنی، تجربه و توانمندی کارشناسان و متخصصان داخلی شرکت انجام می شود و هدف از آن، افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات، کاهش ریسک های عملیاتی و تضمین استمرار و پایداری تولید به شمار می رود.

agahinaslefarda.ir

تلفن سفارش آگهی:

۰۳۱-۳۲۲۲۷۹۹۲۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹

قابل توجه شهر و ندان گرامی آیامی دانیاید با مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)
موسسه انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران
با شماره ثبت ۵۷۸۶۵ شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۹۵۱۸۸

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۳۰ به صورت حضوری در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی بر گزار می گردد دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه: ۱- تبیین اعضای کمیته انتخابات هیئت مدیره و انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران ۲- ارائه گزارش هیئت مدیره ۳- تصویب ترازنامه مالی ۴- سایر موارد

هیئت مدیره و انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران

آگهی دعوت مجمع فوق العاده نوبت اول
موسسه انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران
با شماره ثبت ۵۷۸۶۵ شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۹۵۱۸۸

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران برای حضور در مجمع فوق العاده نوبت اول انجمن که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۸:۳۰ به صورت حضوری در سالن همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی بر گزار می گردد دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه: ۱- اصلاح اساسنامه انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران

هیئت مدیره و انجمن علمی فارماکولوژی پایه و بالینی ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ریخته گری و صنایع فولاد سینا پار سیان (سهامی خاص) به شمار ه ثبت ۱۵۱۴ و شناسه ملی ۰۲۹۴۳۴۸۰۲۶۰۱
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (با نمایندگن قانونی آنها) شرکت ریخته گری و صنایع فولاد سینا پارسیان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۶/۲۵ در ساعت ۹ صبح در محل فلاور جان – منطقه صنعتی اشتر جان – خیابان چهار دم- پلاک ۱۸۴ بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب بازرسان، تصویب تراز نامه و صورت های مالی سال ۱۴۰۴

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت نگین بدر دانش (سهامی خاص) شمار ه ثبت ۵۰۴۶۶ و شناسه ملی ۰۶۸۹۷۳۸۰۲۶۰۱

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی: از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۵ در شهر اصفهان به آدرس: اصفهان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسکان)، ساختمان اندیشه، طبقه چهار، سالن جلسات دفتر ریاست دانشگاه بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

ب- دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت

۲- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام می باشد.

ج- نحوه برگزاری مجمع: مجمع به صورت حضوری بر گزار می شود.

د- دعوت کننده مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، هیئت مدیره شرکت می باشند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت فراتخصصی پردیس زن فن آوری دانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۵۰۴۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۸۱۰۳۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فراتخصصی پردیس زن فن آوری دانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۵۰۴۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۸۱۰۳۲ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۲۹ در نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کاووسیه، بلوار ندلسون ماندلا، کوچه تابان شرقی، پلاک ۲، ساختمان بانک پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستی: ۱۹۱۷۶۳۵۸۲۱ تشکیل می گرد حضور به هم رسانند.

ب-دبیهی است سهامداران محترم متعهدند به منظور رعایت الزامات مندرج در ماده ۱۹۹ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت (اصالتاً و یا از طریق نماینده قانونی و یا وکیل رسمی خود) نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه، پیش از تاریخ برگزاری مجمع اقدام فرمایند.

دستور جلسه: ۱.انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۱۲/۲۹

۲.قرات گزارش بازرس قانونی، گزارش هیئت مدیره و تصویب صورت های مالی، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۳.تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت فراتخصصی پردیس زن فن آوری دانا (سهامی خاص)